[bookmark: _GoBack]様式第9号（第10条関係）

協働のまちづくり支援金事業実績報告書

　　　年　　月　　日

　辰野町長　　　　　　　　　　様

　　団体名

　　　　　年　　月　　日付け　　辰第　　　号で交付決定のあった　　　　年度協働のまちづくり支援金事業が次のとおり完了したので報告します。

	補助事業等完了の年月日
	　　　年　　　月　　　日

	補助事業等の内容成果
	　　様式第９号関係添付１のとおり

	補助事業等完了に伴う収支決算書
	　　様式第９号関係添付２のとおり

	交付確定を受けたい額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他

上記の報告事項について審査しました。

　　　　　　年　　月　　日

審査担当者職氏名　　　　　　　　　　　印

　審査結果の意見

（様式第9号添付1）（第10条関係）

　　　　　　　年度　協働のまちづくり支援金事業内容報告書
	１　事　業　名

	２　事 業 部 門
	（　　）

	３　事 業 主 体
　　（団体名）

	４　事 業 内 容

	【事業実施場所を明記すること】

	事業開始日　　　　　　年　　　月　　　日
事業完了日　　　　　　年　　　月　　　日

５　事業の目的
　及び成果

	【事業成果はできる限り数値化すること】

６　事　業　費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
事　業　費（A）
内　　　　　　訳

うち補助金
申請額(B)
町補助金
(C)
自己資金
その他

補助率 (C)／(B) ＝ 　　　％

７　備　　　考

（その他必要事項）

（注）事業実施箇所のわかる地図及び事業概要のわかる図面・写真などを添付してください。

（様式第9号添付2）（第10条関係）

　　　　年度 協働のまちづくり支援金
事　業　収　支　報　告　書

団体名

	総事業費（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金要望額（Ｃ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　（千円未満切り捨て）

	＜収　入＞

	科　　 目
	金　　額（円）
	積　　算　　内　　訳

	町補助金（Ｃ）

	自己資金

	合　　　計

	＜支　出＞

対
象
経
費

	科　　　目
	金　　額（円）
	うち補助金申請額※
	積　　算　　内　　訳

	合　　　計
	(A)
	(B)

☆補助金を要望する事業に係る収支実績だけを記載してください。
※「うち補助金申請額」の欄は、対象経費のみ計上してください。
☆　積算内訳欄は、科目ごとに記載してください。
☆　支払い証拠書類（領収書の写し等）を添付してください。
☆　必要に応じて適宜行を追加してください。